
MARCO LEGAL Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE   INVERSIÓN  PUBLICA -  ADQUISICIÓN Y ACTIVOS NO
FINANCIEROS  (ACTIVIDADES)

EJERCICIO 2012

(EN NUEVOS SOLES) ANEXO PI-1A

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública 25/10/2013

09:33:21
1

Fecha :
Hora   :
Página: de

DEPARTAMENTO
PROVINCIA
PLIEGO

10 - HUANUCO
01 - HUANUCO
004 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHURUBAMBA [300888]

1

              70,000.00               64,210.00               40,011.00

 02               70,000.00               64,210.00               40,011.00

9001 ACCIONES CENTRALES               70,000.00               64,210.00               40,011.00

3999999               70,000.00               64,210.00               40,011.00

5000003               70,000               64,210               40,011.00

03               70,000               64,210               40,011.00

006               70,000               64,210               40,011.00

0008               70,000               64,210               40,011.00

00001

00001

 0000886

 0000886

07

18

              70,000

                    

              31,210

              33,000

              16,916.00

              23,095.00

CADENA PROGRAMATICA PRESUPUESTO 
(EN NUEVOS SOLES)

PIA PIM EJECUCION

CATEGORIA PRESUPUESTAL

RUBRO
PROGRAMA PRESUPUESTAL

PRODUCTO
ACTIVIDAD

FUNCION
DIVISION FUNCIONAL

GRUPO FUNCIONAL
META

GESTION ADMINISTRATIVA

PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA

GESTION

ASESORAMIENTO Y APOYO

GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

ACCIONES CENTRALES

-
-

NOTA: Cada hoja ebe ser visada por el responsable de la Dirección de Presupuesto

TOTAL

SIN PRODUCTO

rrobles
Óvalo

rrobles
Óvalo

rrobles
Óvalo

rrobles
Rectángulo


