

MARCO LEGAL Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INVERSIÓN PÚBLICA - ADQUISICIÓN Y ACTIVOS NO FINANCIEROS (ACTIVIDADES)

Fecha : 25/10/2013
Hora : 09:33:21
Página: 1 de 1EJERCICIO 2012
(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO PI-1A

DEPARTAMENTO
PROVINCIA
PLIEGO

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO ACTIVIDAD FUNCION DIVISION FUNCIONAL GRUPO FUNCIONAL META	RUBRO	PRESUPUESTO (EN NUEVOS SOLES)		
		PIA	PIM	EJECUCION
02 ACCIONES CENTRALES		70,000.00	64,210.00	40,011.00
9001 ACCIONES CENTRALES		70,000.00	64,210.00	40,011.00
3999999 SIN PRODUCTO		70,000.00	64,210.00	40,011.00
5000003 GESTION ADMINISTRATIVA		70,000	64,210	40,011.00
03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA		70,000	64,210	40,011.00
006 GESTION		70,000	64,210	40,011.00
0008 ASESORAMIENTO Y APOYO		70,000	64,210	40,011.00
00001 _0000886 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS	07	70,000	31,210	16,916.00
00001 _0000886 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS	18		33,000	23,095.00
TOTAL		70,000.00	64,210.00	40,011.00

NOTA: Cada hoja debe ser visada por el responsable de la Dirección de Presupuesto